Dane aktualne na dzień: 02-06-2024 02:16
Link do produktu: https://mig.bytom.pl/zasilacz-650w-lc6650gp3-v2-3-80-silver-140mm-6x-sata-2x-pata-2x-pcie-active-pfc-
p-4716.html
ZASILACZ 650W LC6650GP3
V2.3 80+Silver 140mm 6x SATA
2x PATA 2x PCIe Active PFC
Cena brutto 298,00 zł
Cena netto 242,28 zł
Dostępność Aktualnie niedostępny
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 1KZLCPZ600000003
Kod producenta LC6650GP3 V2.3
Kod EAN 4260070122194
Opis produktu
Certyfikat 80+: 80 PLUS Silver
Ilość złącz zas. 4+4-pin 12V: 1
Ilość złącz zas. MOLEX: 2
Ilość złącz zas. PCI-E 6+2-pin: 1
Ilość złącz zas. PCI-E 6-pin: 1
Ilość złącz zas. SATA: 6
Moc zasilacza: 650 W
PFC: Aktywny
Pozostałe parametry: OVP = Over-Voltage Protection OCP = Over-Current Protection
OPP = Over-Power Protection OTP = Over-Temperature
Protection SCP = Short-Circuit Protection UVP = Under-Voltage
Protection
Wentylator: 14 cm
Wymiary: 87 x 150 x 160 mm
Zasilacz modularny: Nie
Złącze zas. MB: 20 + 4 pin
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold